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Oficjalnie otwarto Dolnośląski Park
Technologiczny T-Park

Na uroczystości pojawili się także Sławomir Majman, członek Zarządu Polskiej Agencji Informacji
i Inwestycji Zagranicznych, Andrzej Szortyka, wiceprezes Agencji Rozwoju Przemysłu i Zbigniew
Chlebowski, poseł na Sejm i przewodniczący klubu parlamentarnego PO oraz najważniejsi
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przedstawiciele władz regionalnych i lokalnych: Marek Łapiński, marszałek województwa
dolnośląskiego, Piotr Kruczkowski, prezydent Wałbrzycha i Tadeusz Wlaźlak, burmistrz
Szczawna-Zdrój - dodaje www.pi.gov.pl.

Dolnośląski Park Technologiczny T-Park w Szczawnie – Zdroju jest jednym z największych unijnych
projektów zrealizowanych w regionie. Inwestycja kosztowała 53 mln zł, z których 75 procent
środków pochodziło z funduszy Europejskiej Polityki Spójności. Uruchomienie T-Parku ma
przyciągnąć do regionu inwestorów krajowych i zagranicznych tworzących nowe miejsca pracy,
a lokalnym przedsiębiorcom pomóc w intensywnym rozwoju opartym na nowoczesnych
technologiach i innowacjach. To miejsce zarówno dla firm o ugruntowanej pozycji na rynku, jak i dla
tych, którzy w warunkach inkubatora dopiero zaczną rozwijać swoją działalność - informuje portal.

Na cały kompleks laboratoryjno-biurowy składa się nowoczesny biurowiec z 6 tys. mkw., w którym
miejsce znajdzie 35 do 40 innowacyjnych przedsiębiorstw.

Do dyspozycji małych i średnich firm jest centrum rozwoju i badań, laboratoria i magazyny, a także
hala warsztatowo-produkcyjno o powierzchni 800 mkw.

Na każdym piętrze 3 – kondygnacyjnego budynku znajdują się pomieszczenia socjalne, małe sale
konferencyjne oraz pokoje przeznaczone do spotkań biznesowych. Poza powierzchniami biurowymi
w ofercie T-Parku są grunty - 21 hektarów w pełni uzbrojonych terenów podzielonych zostało na
działki o powierzchni od 2 do 8 hektarów, które połączone są siecią dróg wewnętrznych.
Przedsiębiorca, który zdecyduje się na budowę nowego zakładu produkcyjnego na tych terenach,
może skorzystać z pomocy publicznej przyznawanej na zasadach podobnych do specjalnych stref
ekonomicznych. Szansę na ulokowanie się w Parku mają firmy z wielu branż m.in. motoryzacji,
elektroniki, technologii informatycznych, medycyny uzdrowiskowej czy odnawialnych źródeł energii -
dodaje portal.
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25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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